visando a instalação de uma Subestação de 300 kVA para atender a unidade de tratamento e 
reciclagem de resíduos sólidos do Consórcio Público Intermunicipal de Cooperação em Gestão 
Pública – CONIGEPU, caracterizada e especificada neste Termo de Referência e no Projeto Executivo 
e seus anexos. 

Valor estimado da obra: R$ 165.501,23 (cento e sessenta e cinco mil, quinhentos e  um reais e 
vinte e três centavos). 

Local: Linha Colônia Nova, Interior, Trindade do Sul 
 BDI: 35,03% 
2.2. A licitação terá um único item. 

3. DA FORMA DE EXECUÇÃO: 

3.1. A obra, objeto da presente licitação, deverá ser executada conforme Termo de Referência,